[image: image1.jpg]

井大工字〔2022〕27号

关于转发《关于开展<学校教职工代表大会规定>
修订调研工作的通知》的通知
各分会：
现将省教育厅、省教育工会联合下发的《关于开展<学校教职工代表大会规定>修订调研工作的通知》转发给各分会，请各分会认真组织教职工学习，并根据文件精神要求做好有关重点调研工作，修订调研工作报告于2022年12月4日前发至908115090@qq.com。修订调研工作报告可按照文件通知要求内容报送。
特此通知。

附件：关于开展《学校教职工代表大会规定》修订调研工作的通知

                [image: image2.jpg]

井冈山大学工会委员会

                              2022年11月29日
 井冈山大学工会办公室                      2022年11月29日发